osmdesát pět milionů osm
set padesát osm sto dvacet korun českých) tj. o 3 873 000,- KČ. S tím, že zároveň se mění
maximální celková cena předpokládaná za podporu CIS/AISC za celé smluvní období
stanovena v článku 4.2.1 Smlouvy, a to tak, Že se zvyšuje na 26 218 120,- KČ (slovy: dvacet
Šest miliónů dvě stě osmnáct tisíc sto dvacet korun českých).

2. Smluvní strany se dále dohodly, Že ČI. 3.5 Smlouvy nově zní:

,,Termín plnění stanoven v jednotlivých Dílčích prováděcích smlouvách může přesáhnout
dobu účinnosti Rámcové smlouvy."

III.

l. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č.